
K0m1X((

KOMlX s.r.0., Drtinova 467/2a

150 00 Praha 5, IČ: 47117087

www.komi×.cz

I

Nabídka na doplněnl příloh

20

Zákazník Vojenská zdravotní pojišťovna České

republiky (VoZP ČR)
 

Číslo nabídky NAB1800075

 

Datum zpracování 25.04.2018

 



Kom I X (( Vojenská zdravotni pojišťovna České republiky

Krycí list nabídky

Näer Nabídka na doplnění příloh 20

Základní identifikační údaje

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

X

X

 

ZadavatellObjednatel

Obchodní firma/název: Vojenská zdravotni pojišťovna České republiky

Sido: Drahobejlova 1404/4, Praha 9

lČ: 471 14975

Stanla&#39;mí zástupce společnosti: Ing. Josef Diessl, generální ředitel

Kontaktní osoba: Ing. Petr Čeřovský

Účastník/Dodavatel

Obchodní firma/název: KOMIX s.r.o.

Sídlo: Drtinova 467/2a, 150 00 Praha 5

Statutární zástupci společnosti: Ing. Tomáš Rutrle a lng. Libor Málek, jednatelé společnosti

IČ; 47117087 DIČ: CZ47117087

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12440

Bankovní spojení: XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXX XXXX

číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX

TeIJFax. www: XXXX XXX XXX XXX X XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Osoba zodpovědná za nabídku: Zita Nyklová

E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXX

Telefon: XXX XXX XXX

Oprávněná osoba jednat jménem ÚčastníkaIDodavatele
XXXXX X X X

Podpis oprávněné XX : Razítko
X XXXXXXX XXX XXX XXX XX XXXXX X

X

X
XXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX

XXXX XXX XXX XX

Titul. jméno. přijmení: lng. Tomáš Rutrle nebo lng. Libor Málek

Funkce jednatel společnosti
 

Jednatelé jsou oprávněni jednat a podepisovat za společnost samostatně.

Tento dokument obsahuje informace. které KOMIX s.r.o. považuje za součást svého obchodního tajemstvl ve smyslu

§504 Občanského zákoníku a je určen pouze pro vnitřní potřebu Vojenské zdravotni pojišťovny České republiky.

Jakékoliv zveřejnění v dokumentu obsažených informaci. jejich předánl třetl straně nebo využití pro potřebu subjektu.

který není mateřskou nebo dceřinou společnosti Vojenské zdravotni pojišťovny České republiky bez písemného
souhlasu KOMlX s.r.o. je zakázáno a bude považováno za nekalou soutěž ve smyslu §2976 Občanského zákoníku.

Dokument může obsahovat i osobní údaie. k ieiichž šíření iiným subiektům. nebvlo Doskvtnuto oprávněni.

Klasitikace dokumentu: Diskrétní - pro vnitřní potřebu příjemce nabidky strana 2/7

 



&#39;(0 m I ›( (( Vojenská zdravotní pojišťovna České ropubllky

Obsah

1. Popis nabízeného řešení .........................................................................................
4

1.1. Předmět plnění ..............................................................................................................................
4

2. Cenová nabídka .......................................................................................................
6

3. Profil společnosti ....................................................................................................
7

3.1. KOMIX - systémový integrátor ......................................................................................................
7

3.2. Partneři ..........................................................................................................................................
7

(milan mm: Diskrétní- pro vnitřní potřebu přljemce nabídky strana 3/7

XXX



&#39;(0 m I ›( (( Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

1. Popis nabízeného řešení

1.1. Předmět plnění

Cílem řešení je jednorázové odstranit dlouhodobé nedostatky vpodkladech pro kontrolu rozsahu

nasmlouvané péče cestou doplnění příloh smluv a perspektivně zavést jediný způsob zavádění a

aktualizace těchto příloh.

Je požadováno:

0 doplnit omezení na vykazování péče (tzv. přílohu 2) pro vybrané typy smluv,

O zvážit doplnění příloh, jež jsou zavedeny, ale nejsou využívány pro kontroly,

O nastavit kontroly na zavedené přílohy 2, resp. doplněné přílohy 2,

0 zajistit výstup vložených záznamů (kompletních příloh vložených, resp. doplněných, pro jednotlivé
smlouvy ve standardizovaném stavu, přes EZOP)

Specifikace požadavku:

o doplnění příloh 2 pro smluvní vztahy, kde není žádný záznam o omezení na vykazování, příp. pro
smluvní vztahy, kde existuje podinterval platnosti tohoto smluvního vztahu bez zavedeného omezení

o vybrat výkony a odbornosti, které byly proplaceny informačním systémem během posledních dvou

let (2016,2017,2018), optimálně po pracovištích,
o vybrat výkony, které jsou standardně zaváděny pro jednotlivé odbornosti pro daná zařízení, resp.

pracoviště, a pro které je tedy rozumné doplnit je i pro odbornosti těch zařízení, resp. pracovišť,
kde v daném časovém intervalu nebyly vykázány,

o provést (ve velmi omezeném rozsahu) kontroly na vztah odbornost versus výkon a typ smlouvy
(např. logoped by neměl vykazovat stomatologické výkony atd.)

. vložit tyto záznamy do databáze, data budou považována za interaktivně zadávaná. musí být
zachována konzistence databáze,

. nesmí dojít k jakýmkoli zásahům do příloh 2 zavedených přes projekt P20, ale mohou být
zavedeny záznamy pro intervaly smluvních vztahů, kde není zavedeno omezení přes P20

O zvážit doplnění příloh 2 pro smluvní vztahy, kde jsou záznamy o interaktivně zavedeném omezení na

vykazování, ale je vypnuta kontrola

o vybrat výkony a odbornosti, které byly opakovaně proplaceny informačním systémem během

posledních dvou let (2016,2017,2018), které ale nejsou zavedeny v příloze 2,

. doplnit je do zavedené přílohy,

o nastavení úrovně kontrol na „kontrolovat“ bude provedeno

o pro všechny intervaly smluvních vztahů, kde byla výše uvedeným postupem vložena příloha 2.

o pro všechny intervaly smluvních vztahů, kde byla výše uvedeným postupem modifikována příloha
2 (a kde tedy byla podle výše uvedených podmínek pro modifikaci nastavena kontrola na

„nekontrolovat&quot;,

Klasiñkace dokumentu: Diskrétní - pro vnitřní potřebu příjemce nabídky strana 4/7

XX

 



&#39;(0 m I ›( (( Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

O výstup k odeslání

o zajistit jednorázový výstup příloh 2, které byly vloženy nebo modifikovány. jako formalizovaný

dokument cestou EZOPu (tj zabezpečena vazba na smlouvu. přiděleno identifikační číslo,

vygenerován průvodní dopis).
. zvážit vytvoření úlohy, která by standardně uživatelsky umožnila za zadaných podmínek

vygenerování a odeslání příloh 2 (analýza a realizace není předmětem této objednávky).

Časový rámec:

O optimálně odeslání vytisknutých příloh a dopisů do poloviny května

O konečný termín pro odeslání vytisknutých příloh a dopisů konec května

Klasiñkace dokumentu: Diskrétní - pro vnitřní potřebu příjemce nabídky strana 5/7

XX



&#39;(0 m I ›( (( Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

2. Cenová nabídka

Nabídková cena je 194.500,- Kč bez DPH. Fakturace proběhne na základě podepsaného akceptačního

protokolu.

Klasifikace dokumentu: Diskrétní - pro vnitřní potřebu příjemce nabídky strana 6/7

XX



  

 

&#39;(0 m l ›( (( Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky

3. Profil společnosti

3.1. KOMIX - systémový integrátor

KOMIX s.r.o. je česká společnost s více než dvacetiletou tradicí a zkušenostmi v oblasti lT. Specializuje
se zejména na dodávky informačních systémů nebo aplikací „na klíč“. dále pak integrační nebo

transformační projekty. Společnost KOMíX také poskytuje konzultační služby zaměřené jak na návrh

informačních systémů. tak na jejich kvalitu. testování a provoz.

Mise společnosti

Naším posláním je pomocí lCT technologii zlepšovat lidem život, usnadnit jím práci a firmám

poskytovat dlouhodobou konkurenční výhodu.

Certifikace kvality a spolehlivosti

Certiñkát ČSN EN rso 9001 (CQS)

Certifrkát ČSN EN rso 14001 (CQS)

Certifikát ČSN ISO/IEC 20000-1 (CQS)

Certifikát ČSN OHSAS 18001 (CQS)

Certifikát ČSN ISO 10006 (CQS)

Certifikát ČSN ISO/IEC 27001 (CQS)

Osvědčení podnikatele pro stupeň utajení „DÚVĚRNÉ“ (NBÚ) č. 002191

Certiñkát NBÚ pro informační systém podnikatele KOMIX sro., 3.0, který je určen pro zpracování
utajovaných informací stupně utajení „DUVĚRNÉ“

 

3.2. Partneři

Gold

Partner Qlik Q

C rt&#39;f&#39; d
::later

e

Pžrtlnlgr

Solution

Microsoft Partner CYBERARK&#39; Provider

Applrcnt-onücvnromm 3&quot;.: ..
”h

V
_. „.

&quot;ăiíłúml

 

Bližší informace o společnosti naleznete na stránkách www.komix.cz.

Klasifikace dokumentu: Diskrétní- pro vnitřní potřebu příjemce nabídky strana 7/7

XXX


